

ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
AV VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES, 98		MILHO BRANCO JUIZ DE FORA MG TEL/FAX: 3221011556 CEP: 36083770		CHAVE DE ACESSO 3120 0809 1827 2500 0112 5500 1000 1403 6815 3342 4	
		1ª via 1ª via Nº 000.140.368 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DN				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203778573788 - 10/08/2020 18:41:13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010511450001		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 09.182.725/0001-12	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 1330 - OBRAS SOCIAIS DA DIOCESE RIO BRANCO			00.529.443/0003-36	10/08/2020
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO		CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
ALVORADA, 806	BOSQUE		69909-380	11/08/2020
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
RIO BRANCO	(00) 03212-4731	AC		00:00:00

FATURA
Número: 140368 Valor Original: 14.245,55 Valor Desconto: 0,00 Valor Líquido: 14.245,55

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		14.245,55	997,19	0,00	0,00	14.245,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.148,77	14.245,55

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL FL BRASIL HOLDING, LOGISTICA E TRANSPORTE LTE			0 - Rem.				18.233.211/0068-47
ENDEREÇO AV ANTONIO SIMAO FIRJAM, 151			MUNICÍPIO JUIZ DE FORA		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
					MG	0030970100421	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
13	VOLUMES	5/9	0	199,660	199,660		

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
204690	AZITROMICINA 500MG CPR REV AZITROPHAR- PHARLAB Lote: 20003643 Dt. Validade: 01/07/2022	30042029	0 00	6108	CP	1.500,0000	3,8642000	5.796,30	5.796,30	405,74	0,00	7	0,00	1.782,36
204327	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 - 9F 160G - ULT CLEAN	58030010	0 00	6108	PT	600,0000	9,4927000	5.695,62	5.695,62	398,69	0,00	7	0,00	1.751,40
200394	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO MURENAS Lote: 1144TB253 Dt. Validade: 01/08/2022	90213999	0 00	6108	UN	40,0000	9,0342000	361,37	361,37	25,30	0,00	7	0,00	80,22
200394	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO MURENAS Lote: 1150TB255 Dt. Validade: 01/06/2023	90213999	0 00	6108	UN	260,0000	9,0342000	2.348,89	2.348,89	164,42	0,00	7	0,00	521,45
186626	LEVOTIROXINA SOD. 25MCG C/30CPR GEN MERCK ** Lote: BR118853 Dt. Validade: 01/11/2021	30043981	0 00	6108	CX	8,0000	5,4212500	43,37	43,37	3,04	0,00	7	0,00	13,34

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
8 DE 29 DE MAIO DE 2020. Vendedor: 40 - Usuário: DANIEL RUFFO DAV: 272191 Valor do ICMS Uf Destinatário: R\$4.307,71.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 4.148,77 Fonte IBPT
Total do ICMS interestadual para a UF do destinatário: 1.132,57

LANÇADO
03/09/20
Handen

RECEBIDO
02/09/20
Ambrósio

FAVOR CONFERIR NO ATO DA ENTREGA A VOLUMETRIA E NO CASO DE VOLUME C / DIVERSOS OU FRAÇÃO, ABRIR AS CAIXAS PARA CERTIFICAÇÃO.

NO CASO DE DIVERGÊNCIA COM O PEDIDO, ENTRAR EM CONTATO NO PRAZO DE 48 HORAS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 10/08/2020, Valor: R\$ 14.245,55 BB AG: 0024-8 C/C: 77804-4 ou CEF: AG 4260-003: C/ C 0004-3: ID ENTIFICAR O DEP PELO NÂº DO CNPJ - PRACA DE PAGTO: JUIZ DE FORA - MG - AUTO: COR804476-7, COS2065107, SAN 3051861, AFE 25351660945 ,AE253 51664532 - ESTA NOTA FISCAL REFERE-SE AO AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL DISPOSTO NA LEI No 13.995, DE 05 DE MAIO DE 2020, NOS VALORES DISPOSTOS NAS PORTARIAS No 1.393 DE 21 DE MAIO DE 2020 E No 1.44